UE,ITURA NA SE55I

Ol}t 0 J- l;e

Estado de Mato Grosso
PREFEITURA MUNICIPAL DE CÁCERES

Ofício n" 1.802/202 I -GPiPMC Cáceres - MT, 22 de de 2021.

A Sua Excelência o Senhor
VER. DOMINGOS OLIVEIRA DOS SANTOS
Presidente daCàmara Municipal de Cáceres
Rua Coronel José Dulce, esq. Rua Gal Osório
Cáceres - MT - CEP 78210-056

Ref.: Protocolo no 23.330/2021 de 0911212021

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Ofício no 1.51812021-SL/CMC, por meio

do qual essa Colenda Câmara encamiúa-nos a Indicação n'93312021, d,e autoria do

ilustre vereadora Valdeníria Dutra f,'erreira-Psc, que indica ao Executivo

Municipal, serviços de cascalhamento e patrolamento no Bairro Junco, nas ruas: Alta

Floresta e Lambari.

Em resposta, conforme manifestação da Secretaria Municipal de

Infraestrutura e Logística, informamos a Vossa Excelência, que no momento devido ao

período chuvoso, está impraticável executar cascalhamento nas ruas solicitadas, visto à

iminência de posterior atoleiro trazendo mais transtornos aos moradores e usuários das vias em

questão. Estamos aguardando alguns dias de sol, para que o solo fique seco e possamos fazer

um serviço paliativo nas ruas críticas da cidade e com isto permitir o escoamento das águas

pluviais.

Atenciosamente.

ANTÔNIA EL LIBERATO DIAS
Cáceres

LIDO
Na Sessão de:

BN

Av' Brasil, no I l9 - Centro Operacional de Cácercs - COC - CEP 78.210-906 Cáceres - MT - Brasil -
PABX: (065) 3223-1500 - www.caceres.mt.gov.br - E-nrail: gabinete.caceres@gmail.com

/-<//,/v<é-
_-____-z_-_____-_-<-/